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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone
nur 39,95 €¹ sta� 49,95 €¹ mtl.

K1
einmalig nur 179,95 €

APPLE iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

g

15

1515

Xiaomi Redmi 15C
5G 128GB
•   6,9ʺ IPS-LCD, HD+
   (ca. 720 × 1 640 px), 120 Hz
• MediaTek Dimensity 6300 mit
   4 GB RAM, 128 GB Speicher
• 50 MP Hauptkamera +
   QVGA-Kamera, 13 MP Frontkamera
• 6 000 mAh Akku mit 33 W
   Lade-Support

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

nur

149,95 €
sta� 169,95 €

nur

6,95 €�¹⁴
sta� 239,95 € ohne Vertrag

ANIO Kidswatch 6
•   Telefonieren und Sprachnachrichten
• SOS-Taste für Anruf bei den Eltern
• Standort mit Kartendarstellung
• Stoffarmband mit Kle�verschluss
• In Deutschland entwickelte und gehostete
   Eltern-App. Alle Nutzer- und Standortdaten
   sind verschlüsselt.
• Ohne Kamera, Taschenrechner, Social Media,
   Apps und Zugang zum Internet

ODER

14

nur

6,95 €�¹²
sta� 239,95 € ohne Vertrag

XPLORA Kidswatch
X6Play
•   Anrufe
•   Sprach- und Textnachrichte
•   Integrierte Dual- / Triple-Quad-Kamera
•   Maximale Foto-Auflösung: 5 Megapixel
•   TFT Display mit 16,7 Mio Farben
•   GPS-Standortermi�lung
•   Schulmodus
•   NEU: elas�sches Tex�larmband

Jedes Jahr 5GB mtl. gra�s
50 GB Internet Flat mit 5G/max. 50 Mbit/s

Im Tarif:
Allnet Flat M mit GB+
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K11
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer 
dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 4) Im 
Ak�onszeitraum 01.10.–18.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten 
Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� 
(nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 5) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 
01/2025. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes Telefonieren von Deutschland in die EU-
Länder sowie CH, UK und die Türkei. 7) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 59,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 25. Monat 79,95 € (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, 
frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes 
Telefonieren von Deutschland in die EU-Länder sowie CH, UK und die Türkei. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 100 bis zum 08.12.2025 beträgt der Start-Bonus 100 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum 
Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. Das Angebot ist nicht prämienfähig. congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die 

Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, 
eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln. 9) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der 
Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und 
Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 10) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 11) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS 
für 29,95 €/Monat, und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € oder alterna�v eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit 
Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 04.12.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ 
kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 
Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in 
die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 14) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der 
monatliche Grundpreis beträgt 9,95 €. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s 
im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen 

Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit 
der Xplora App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in Island 
und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 15) Ak�on gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 
12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 179,95 € sta� 879,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16e 128GB (ART025607, 
ART025608) nur 69,95 € sta� 669,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 FE 128GB (ART026011, ART026012) nur 109,95 € sta� 819,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523, ART025959) nur 99,95 € sta� 879,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit 
Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 Pro 256GB (ART026035, ART026036, ART026037) nur 299,95 € sta� 1.359,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4 R2 (ART025911) 
nur 49,95 € sta� 179,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für die FRITZ!Box 7530 AX (ART021065) nur 99,95 € sta� 199,95 € ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät 
beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 39,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 
256GB (ART026025, ART026026, ART026027, ART026028, ART026029) nur 199,95 € sta� 999,95 € ohne Vertrag. K10) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte+ mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A17 5G 128GB (ART025961, ART025962, 
ART025963) nur 79,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. K11) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M mit GB+ ohne Smartphone (ID 496) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € 
ohne Vertrag. K12) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K14) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die 
Zuzahlung für die ANIO Kidswatch 6 (ART025660) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone
nur 19,95 €¹¹ mtl.

K10
einmalig nur 79,95 €

SAMSUNG Galaxy A17
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Premium-Smartphone
nur 49,95 €¹⁰ mtl.

K9
einmalig nur 199,95 €

APPLE iPhone 17
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €⁹ mtl.

K8
einmalig nur 39,95 €

APPLE iPad 11 2025
 Wi-Fi u. Cellular 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

99,95 €�⁷
sta� 199,95 € ohne Vertrag

AVM FRITZ!Box 7530 AX
•   Für jeden DSL-Anschluss bis 300 MBit/s
• Wi-Fi 6 (WLAN AX) bis 1.800 MBit/s + 600 MBit/s
• Intelligentes WLAN Mesh für das Heimnetz
• Telefonanlage mit DECT-Basis für IP-basierte Anschlüsse
• Netzwerk mit 4 x Gigabit-LAN, 1 x USB
• Mediaserver, NAS, MyFRITZ!, Auto-Update

8

Speedport Smart 4 R2
•   Unterstützung für VDSL-Supervectoring mit bis zu 250 Mbit/s
• WLAN Mesh-Technologie für op�mierte Reichweite und Leistung
• WLAN mit Wi-Fi 6 für schnelle und stabile Verbindungen
• Integrierte DECT-Basis für bis zu 5 Telefone
• Kompa�bel mit Glasfaseranschlüssen über
   op�onalen Glasfaser-Modemadapter

nur

49,95 €�⁶
sta� 179,95 € ohne Vertrag

ODER

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Premium-Smartphone
nur 59,95€⁷ sta� 79,95 €⁷ mtl.

K5
einmalig nur 299,95 €

APPLE iPhone 17 Pro
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone
nur 39,95 €⁶ sta� 59,95 €⁶ mtl.

K4
einmalig nur 99,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 109,95 €

SAMSUNG Galaxy S25 FE
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

4

5



1) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer 
dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 4) Im 
Ak�onszeitraum 01.10.–18.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten 
Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� 
(nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 5) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 
01/2025. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes Telefonieren von Deutschland in die EU-
Länder sowie CH, UK und die Türkei. 7) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 59,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 25. Monat 79,95 € (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, 
frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes 
Telefonieren von Deutschland in die EU-Länder sowie CH, UK und die Türkei. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 100 bis zum 08.12.2025 beträgt der Start-Bonus 100 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum 
Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. Das Angebot ist nicht prämienfähig. congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die 

Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, 
eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln. 9) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der 
Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und 
Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 10) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 11) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS 
für 29,95 €/Monat, und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € oder alterna�v eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit 
Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 04.12.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ 
kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 
Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in 
die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 14) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der 
monatliche Grundpreis beträgt 9,95 €. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s 
im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen 

Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit 
der Xplora App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in Island 
und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 15) Ak�on gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 
12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 179,95 € sta� 879,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16e 128GB (ART025607, 
ART025608) nur 69,95 € sta� 669,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 FE 128GB (ART026011, ART026012) nur 109,95 € sta� 819,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523, ART025959) nur 99,95 € sta� 879,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit 
Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 Pro 256GB (ART026035, ART026036, ART026037) nur 299,95 € sta� 1.359,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4 R2 (ART025911) 
nur 49,95 € sta� 179,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für die FRITZ!Box 7530 AX (ART021065) nur 99,95 € sta� 199,95 € ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät 
beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 39,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 
256GB (ART026025, ART026026, ART026027, ART026028, ART026029) nur 199,95 € sta� 999,95 € ohne Vertrag. K10) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte+ mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A17 5G 128GB (ART025961, ART025962, 
ART025963) nur 79,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. K11) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M mit GB+ ohne Smartphone (ID 496) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € 
ohne Vertrag. K12) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K14) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die 
Zuzahlung für die ANIO Kidswatch 6 (ART025660) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone
nur 19,95 €¹¹ mtl.

K10
einmalig nur 79,95 €

SAMSUNG Galaxy A17
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Premium-Smartphone
nur 49,95 €¹⁰ mtl.

K9
einmalig nur 199,95 €

APPLE iPhone 17
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €⁹ mtl.

K8
einmalig nur 39,95 €

APPLE iPad 11 2025
 Wi-Fi u. Cellular 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

99,95 €�⁷
sta� 199,95 € ohne Vertrag

AVM FRITZ!Box 7530 AX
•   Für jeden DSL-Anschluss bis 300 MBit/s
• Wi-Fi 6 (WLAN AX) bis 1.800 MBit/s + 600 MBit/s
• Intelligentes WLAN Mesh für das Heimnetz
• Telefonanlage mit DECT-Basis für IP-basierte Anschlüsse
• Netzwerk mit 4 x Gigabit-LAN, 1 x USB
• Mediaserver, NAS, MyFRITZ!, Auto-Update

8

Speedport Smart 4 R2
•   Unterstützung für VDSL-Supervectoring mit bis zu 250 Mbit/s
• WLAN Mesh-Technologie für op�mierte Reichweite und Leistung
• WLAN mit Wi-Fi 6 für schnelle und stabile Verbindungen
• Integrierte DECT-Basis für bis zu 5 Telefone
• Kompa�bel mit Glasfaseranschlüssen über
   op�onalen Glasfaser-Modemadapter

nur

49,95 €�⁶
sta� 179,95 € ohne Vertrag

ODER

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Premium-Smartphone
nur 59,95€⁷ sta� 79,95 €⁷ mtl.

K5
einmalig nur 299,95 €

APPLE iPhone 17 Pro
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone
nur 39,95 €⁶ sta� 59,95 €⁶ mtl.

K4
einmalig nur 99,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 109,95 €

SAMSUNG Galaxy S25 FE
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

4

5



1) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer 
dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 4) Im 
Ak�onszeitraum 01.10.–18.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten 
Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� 
(nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 5) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 
01/2025. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 39,95 € (mit Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes Telefonieren von Deutschland in die EU-
Länder sowie CH, UK und die Türkei. 7) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 59,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 25. Monat 79,95 € (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, 
frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Eine Mul�SIM zur parallelen Nutzung von Rufnummer und Datenvolumen auf einem weiteren Gerät (Ausnahme: SMS- und MMS-Dienste sind immer nur mit einer Karte nutzbar). Unbegrenztes 
Telefonieren von Deutschland in die EU-Länder sowie CH, UK und die Türkei. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 100 bis zum 08.12.2025 beträgt der Start-Bonus 100 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum 
Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. Das Angebot ist nicht prämienfähig. congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die 

Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, 
eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln. 9) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der 
Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und 
Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 10) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 11) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS 
für 29,95 €/Monat, und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € oder alterna�v eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit 
Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 04.12.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ 
kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 
Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in 
die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 14) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der 
monatliche Grundpreis beträgt 9,95 €. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s 
im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen 

Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit 
der Xplora App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in Island 
und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 15) Ak�on gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. 
Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 
12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S Young mit Top-Smartphone beträgt die 
Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 179,95 € sta� 879,95€ ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16e 128GB (ART025607, 
ART025608) nur 69,95 € sta� 669,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 FE 128GB (ART026011, ART026012) nur 109,95 € sta� 819,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523, ART025959) nur 99,95 € sta� 879,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit 
Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 Pro 256GB (ART026035, ART026036, ART026037) nur 299,95 € sta� 1.359,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4 R2 (ART025911) 
nur 49,95 € sta� 179,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages congstar Zuhause 100 beträgt die Zuzahlung für die FRITZ!Box 7530 AX (ART021065) nur 99,95 € sta� 199,95 € ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät 
beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 39,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 17 
256GB (ART026025, ART026026, ART026027, ART026028, ART026029) nur 199,95 € sta� 999,95 € ohne Vertrag. K10) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte+ mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A17 5G 128GB (ART025961, ART025962, 
ART025963) nur 79,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. K11) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M mit GB+ ohne Smartphone (ID 496) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € 
ohne Vertrag. K12) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K14) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die 
Zuzahlung für die ANIO Kidswatch 6 (ART025660) nur 6,95 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone
nur 19,95 €¹¹ mtl.

K10
einmalig nur 79,95 €

SAMSUNG Galaxy A17
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Premium-Smartphone
nur 49,95 €¹⁰ mtl.

K9
einmalig nur 199,95 €

APPLE iPhone 17
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
Datenvolumen des Haup�arifs
zum vergüns�gten mtl. Preis

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €⁹ mtl.

K8
einmalig nur 39,95 €

APPLE iPad 11 2025
 Wi-Fi u. Cellular 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

99,95 €�⁷
sta� 199,95 € ohne Vertrag

AVM FRITZ!Box 7530 AX
•   Für jeden DSL-Anschluss bis 300 MBit/s
• Wi-Fi 6 (WLAN AX) bis 1.800 MBit/s + 600 MBit/s
• Intelligentes WLAN Mesh für das Heimnetz
• Telefonanlage mit DECT-Basis für IP-basierte Anschlüsse
• Netzwerk mit 4 x Gigabit-LAN, 1 x USB
• Mediaserver, NAS, MyFRITZ!, Auto-Update

8

Speedport Smart 4 R2
•   Unterstützung für VDSL-Supervectoring mit bis zu 250 Mbit/s
• WLAN Mesh-Technologie für op�mierte Reichweite und Leistung
• WLAN mit Wi-Fi 6 für schnelle und stabile Verbindungen
• Integrierte DECT-Basis für bis zu 5 Telefone
• Kompa�bel mit Glasfaseranschlüssen über
   op�onalen Glasfaser-Modemadapter

nur

49,95 €�⁶
sta� 179,95 € ohne Vertrag

ODER

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Premium-Smartphone
nur 59,95€⁷ sta� 79,95 €⁷ mtl.

K5
einmalig nur 299,95 €

APPLE iPhone 17 Pro
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone
nur 39,95 €⁶ sta� 59,95 €⁶ mtl.

K4
einmalig nur 99,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 109,95 €

SAMSUNG Galaxy S25 FE
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

2,3
nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

4

5
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone
nur 39,95 €¹ sta� 49,95 €¹ mtl.

K1
einmalig nur 179,95 €

APPLE iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

g

15

1515

Xiaomi Redmi 15C
5G 128GB
•   6,9ʺ IPS-LCD, HD+
   (ca. 720 × 1 640 px), 120 Hz
• MediaTek Dimensity 6300 mit
   4 GB RAM, 128 GB Speicher
• 50 MP Hauptkamera +
   QVGA-Kamera, 13 MP Frontkamera
• 6 000 mAh Akku mit 33 W
   Lade-Support

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

nur

149,95 €
sta� 169,95 €

nur

6,95 €�¹⁴
sta� 239,95 € ohne Vertrag

ANIO Kidswatch 6
•   Telefonieren und Sprachnachrichten
• SOS-Taste für Anruf bei den Eltern
• Standort mit Kartendarstellung
• Stoffarmband mit Kle�verschluss
• In Deutschland entwickelte und gehostete
   Eltern-App. Alle Nutzer- und Standortdaten
   sind verschlüsselt.
• Ohne Kamera, Taschenrechner, Social Media,
   Apps und Zugang zum Internet

ODER

14

nur

6,95 €�¹²
sta� 239,95 € ohne Vertrag

XPLORA Kidswatch
X6Play
•   Anrufe
•   Sprach- und Textnachrichte
•   Integrierte Dual- / Triple-Quad-Kamera
•   Maximale Foto-Auflösung: 5 Megapixel
•   TFT Display mit 16,7 Mio Farben
•   GPS-Standortermi�lung
•   Schulmodus
•   NEU: elas�sches Tex�larmband

Jedes Jahr 5GB mtl. gra�s
50 GB Internet Flat mit 5G/max. 50 Mbit/s

Im Tarif:
Allnet Flat M mit GB+
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K11
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S Young
mit Top-Smartphone
nur 39,95 €¹ sta� 49,95 €¹ mtl.

K1
einmalig nur 179,95 €

APPLE iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.11.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂
Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

g

15

1515

Xiaomi Redmi 15C
5G 128GB
•   6,9ʺ IPS-LCD, HD+
   (ca. 720 × 1 640 px), 120 Hz
• MediaTek Dimensity 6300 mit
   4 GB RAM, 128 GB Speicher
• 50 MP Hauptkamera +
   QVGA-Kamera, 13 MP Frontkamera
• 6 000 mAh Akku mit 33 W
   Lade-Support

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

nur

149,95 €
sta� 169,95 €

nur

6,95 €�¹⁴
sta� 239,95 € ohne Vertrag

ANIO Kidswatch 6
•   Telefonieren und Sprachnachrichten
• SOS-Taste für Anruf bei den Eltern
• Standort mit Kartendarstellung
• Stoffarmband mit Kle�verschluss
• In Deutschland entwickelte und gehostete
   Eltern-App. Alle Nutzer- und Standortdaten
   sind verschlüsselt.
• Ohne Kamera, Taschenrechner, Social Media,
   Apps und Zugang zum Internet

ODER

14

nur

6,95 €�¹²
sta� 239,95 € ohne Vertrag

XPLORA Kidswatch
X6Play
•   Anrufe
•   Sprach- und Textnachrichte
•   Integrierte Dual- / Triple-Quad-Kamera
•   Maximale Foto-Auflösung: 5 Megapixel
•   TFT Display mit 16,7 Mio Farben
•   GPS-Standortermi�lung
•   Schulmodus
•   NEU: elas�sches Tex�larmband

Jedes Jahr 5GB mtl. gra�s
50 GB Internet Flat mit 5G/max. 50 Mbit/s

Im Tarif:
Allnet Flat M mit GB+
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K11
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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